
Генерални пласман у појединачној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Мушки Категорија: Средње школе Дисциплина: 100m

Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме
Члан

екипе

Огњен Стојановић1 9.мај, Ек.ш Сремска Митровица 0 11 22: , Регуларно

Василије Ђуровић2 Светозар Милетић, СШ Нови Сад 0 11 24: , Регуларно

Стефан Михајлов3 Никола Тесла, ЕТШ Панчево 0 11 48: , Регуларно

Адам Панић 34 Гимназија Смедерево 0 11 78: , Регуларно

Александар Секулић 35 Никола Тесла, СТШ Сремска Митровица 0 11 91: , Регуларно

Милош Гајић6 Вељко Петровић, Гим Сомбор 0 11 92: , Регуларно

Стефан Глишић 47 Прва техничка школа Крагујевац 0 11 93: , Регуларно

Александар Перовић 38 Григорије Божовић, ТШ Зубин Поток 0 12 15: , Регуларно

Вељко Мандић 29 Техничка школа Чачак 0 12 24: , Регуларно

Мирослав Лалић10 Средња медицинска школа Сента 0 12 27: , Регуларно

Никола Вацић 411 Гимназија Пирот 0 12 28: , Регуларно

Константин Петковић 112 Техничка школа Трстеник 0 12 30: , Регуларно

Марко Ристић 413 Гимназија Зајечар 0 12 33: , Регуларно

Лазар Стефановић 414 Пожаревачка гимназија Пожаревац 0 12 57: , Регуларно

Бр. 
бод.Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме

Расподела бодова за пласман екипа

Василије Ђуровић1 Светозар Милетић, СШ Нови Сад 0 11 24: , Регуларно7

Александар Секулић 32 Никола Тесла, СТШ Сремска Митровица 0 11 91: , Регуларно6

Милош Гајић3 Вељко Петровић, Гим Сомбор 0 11 92: , Регуларно5

Стефан Глишић 44 Прва техничка школа Крагујевац 0 11 93: , Регуларно4

Никола Вацић 45 Гимназија Пирот 0 12 28: , Регуларно3

Марко Ристић 46 Гимназија Зајечар 0 12 33: , Регуларно2

Лазар Стефановић 47 Пожаревачка гимназија Пожаревац 0 12 57: , Регуларно1

Страна 1 од 1



Генерални пласман у појединачној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Женски Категорија: Средње школе Дисциплина: 100m

Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме
Члан

екипе

Ивана Илић 11 Књаз Милош, Ек.трг.шк Горњи Милановац 0 12 28: , Регуларно

Сара Киш2 Драгиња Никшић, Мед Сремска Митровица 0 12 37: , Регуларно

Тијана Ђурђевић 23 Никола Тесла, ЕТГШ Јагодина 0 12 75: , Регуларно

Јона Петровић4 Михајло Петровић Алас, IX гим Нови Београд 0 12 90: , Регуларно

Лена Лончаревић5 XIV београдска гимназија Београд 0 13 16: , Регуларно

Катарина Атанасковић 16 Стеван Сремац, I нишка гим Ниш 0 13 50: , Регуларно

Наташа Станковић7 Милева Марић Ајнштајн, ТШ Нови Сад 0 13 71: , Регуларно

Нађа Башић8 Светозар Марковић, Гим Нови Сад 0 13 93: , Регуларно

Јована Ђокић 29 Техничка школа Трстеник 0 14 36: , Регуларно

Сташа Живковић 410 Гимназија Пирот 0 14 43: , Регуларно

Анђела Ковачевић 111 Гимназија Косовска Митровица 0 14 69: , Регуларно

Исидора Цветковић 112 Гимназија Смедерево 0 14 79: , Регуларно

Бојана Саванов13 Средња медицинска школа Суботица 0 00 00: , Недолазак

Жељана Петрић 2 Гимназија Прибој 0 00 00: , Недолазак

Бр. 
бод.Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме

Расподела бодова за пласман екипа

Ивана Илић 11 Књаз Милош, Ек.трг.шк Горњи Милановац 0 12 28: , Регуларно7

Сара Киш2 Драгиња Никшић, Мед Сремска Митровица 0 12 37: , Регуларно6

Катарина Атанасковић 13 Стеван Сремац, I нишка гим Ниш 0 13 50: , Регуларно5

Наташа Станковић4 Милева Марић Ајнштајн, ТШ Нови Сад 0 13 71: , Регуларно4

Нађа Башић5 Светозар Марковић, Гим Нови Сад 0 13 93: , Регуларно3

Сташа Живковић 46 Гимназија Пирот 0 14 43: , Регуларно2

Исидора Цветковић 17 Гимназија Смедерево 0 14 79: , Регуларно1

Страна 1 од 1



Генерални пласман у појединачној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Мушки Категорија: Средње школе Дисциплина: 400m

Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме
Члан

екипе

Иван Божанић1 Урош Предић, Гим Панчево 0 51 16: , Регуларно

Ђорђе Миладиновић 32 Техничка школа Ћуприја 0 51 78: , Регуларно

Кристиан Гулачи3 Вељко Петровић, Гим Сомбор 0 52 11: , Регуларно

Лазар Обилић4 Светозар Милетић, СШ Нови Сад 0 52 36: , Регуларно

Немања Васиљевић 25 Машинско електротехничка шк Прибој 0 52 74: , Регуларно

Вук Љубисављевић 26 Пожаревачка гимназија Пожаревац 0 53 08: , Регуларно

Дамјан Батори7 Шинковић Јожеф, СТШ Бачка Топола 0 53 90: , Регуларно

Дејан Антуновић8 Никола Тесла, СТШ Сремска Митровица 0 54 01: , Регуларно

Марко Младеновић 39 Техничка школа Трстеник 0 54 60: , Регуларно

Јован Деновић 210 Медицинска школа Косовска Митровица 0 55 26: , Регуларно

Илија Томић 411 Прва техничка школа Крагујевац 0 56 19: , Регуларно

Иван Тодороб 112 Гимназија Зајечар 0 59 17: , Регуларно

Матеја Миланић 113 Гимназија Пирот 1 01 25: , Регуларно

Димитрије Чича14 XIII београдска гимназија Београд 0 00 00: , Дисквалификација

Бр. 
бод.Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме

Расподела бодова за пласман екипа

Кристиан Гулачи1 Вељко Петровић, Гим Сомбор 0 52 11: , Регуларно7

Лазар Обилић2 Светозар Милетић, СШ Нови Сад 0 52 36: , Регуларно6

Вук Љубисављевић 23 Пожаревачка гимназија Пожаревац 0 53 08: , Регуларно5

Дејан Антуновић4 Никола Тесла, СТШ Сремска Митровица 0 54 01: , Регуларно4

Илија Томић 45 Прва техничка школа Крагујевац 0 56 19: , Регуларно3

Иван Тодороб 16 Гимназија Зајечар 0 59 17: , Регуларно2

Матеја Миланић 17 Гимназија Пирот 1 01 25: , Регуларно1

Страна 1 од 1



Генерални пласман у појединачној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Женски Категорија: Средње школе Дисциплина: 400m

Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме
Члан

екипе

Тамара Милутиновић1 Стеван Петровић Бриле, СПП Рума 0 58 55: , Регуларно

Дајана Култ2 Вељко Петровић, Гим Сомбор 0 59 53: , Регуларно

Маја Миралем3 Милева Марић Ајнштајн, ТШ Нови Сад 1 01 40: , Регуларно

Јелена Тодоровић 34 Никола Тесла, ЕТГШ Јагодина 1 03 11: , Регуларно

Вера Петронијевић5 Гимназија Смедерево 1 03 90: , Регуларно

Анђела Тасић6 Урош Предић, Гим Панчево 1 04 64: , Регуларно

Невена Илић 37 Књаз Милош, Ек.трг.шк Горњи Милановац 1 04 75: , Регуларно

Анђела Бјековић8 Светозар Марковић, Гим Нови Сад 1 06 09: , Регуларно

Симона Лазић 19 Уметничка школа Ниш 1 07 17: , Регуларно

Николина Шуман10 Драгиња Никшић, Мед Сремска Митровица 1 07 22: , Регуларно

Анђела Станковић 311 Техничка школа Власотинце 1 09 09: , Регуларно

Анастасија Тодоровић 112 Ужичка гимназија Ужице 1 11 31: , Регуларно

Даница Г. Петровић 313 Гимназија Пирот 1 13 73: , Регуларно

Анђела Стојановић 214 Стеван Сремац, I нишка гим Ниш 1 14 35: , Регуларно

Наташа Добрић 115 Григорије Божовић, ТШ Зубин Поток 0 00 00: , Недолазак

Бр. 
бод.Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме

Расподела бодова за пласман екипа

Маја Миралем1 Милева Марић Ајнштајн, ТШ Нови Сад 1 01 40: , Регуларно7

Вера Петронијевић2 Гимназија Смедерево 1 03 90: , Регуларно6

Невена Илић 33 Књаз Милош, Ек.трг.шк Горњи Милановац 1 04 75: , Регуларно5

Анђела Бјековић4 Светозар Марковић, Гим Нови Сад 1 06 09: , Регуларно4

Николина Шуман5 Драгиња Никшић, Мед Сремска Митровица 1 07 22: , Регуларно3

Даница Г. Петровић 36 Гимназија Пирот 1 13 73: , Регуларно2

Анђела Стојановић 27 Стеван Сремац, I нишка гим Ниш 1 14 35: , Регуларно1

Страна 1 од 1



Генерални пласман у појединачној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Женски Категорија: Средње школе Дисциплина: 800m

Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме
Члан

екипе

Николина Мандић 21 Стана Милановић, ЕШ Шабац 2 18 13: , Регуларно

Амра Терзић 12 Гимназија Нови Пазар 2 19 01: , Регуларно

Александра Јовановић 13 Ужичка гимназија Ужице 2 21 48: , Регуларно

Јована Витас4 Саобраћајно техничка школа Земун 2 28 36: , Регуларно

Јелена Живковић 15 Пожаревачка гимназија Пожаревац 2 40 88: , Регуларно

Маја Амаздић6 Светозар Марковић, Гим Нови Сад 2 41 42: , Регуларно

Даница Петровић 17 Гимназија Пирот 2 55 60: , Регуларно

Анастасија Бајук8 Драгиња Никшић, Мед Сремска Митровица 3 03 78: , Регуларно

Јована Максимовић 49 Медицинска школа Косовска Митровица 3 05 10: , Регуларно

Милица Младеновић 210 Гимназија Смедерево 3 06 70: , Регуларно

Катарина Ивановић 211 Светозар Марковић, Гим Ниш 3 10 76: , Регуларно

Нађа Маћешић 112 Стеван Сремац, I нишка гим Ниш 3 16 14: , Регуларно

Тамара Милић13 Књаз Милош, Ек.трг.шк Горњи Милановац 3 16 77: , Регуларно

Теодора Војновић14 Милева Марић Ајнштајн, ТШ Нови Сад 3 25 53: , Регуларно

Марија Паповић 315 Гимназија Лесковац 0 00 00: , Недолазак

Наталија Дедић Др Ружица Рип, Мед Сомбор 0 00 00: , Недолазак

Бр. 
бод.Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме

Расподела бодова за пласман екипа

Маја Амаздић1 Светозар Марковић, Гим Нови Сад 2 41 42: , Регуларно7

Даница Петровић 12 Гимназија Пирот 2 55 60: , Регуларно6

Анастасија Бајук3 Драгиња Никшић, Мед Сремска Митровица 3 03 78: , Регуларно5

Милица Младеновић 24 Гимназија Смедерево 3 06 70: , Регуларно4

Нађа Маћешић 15 Стеван Сремац, I нишка гим Ниш 3 16 14: , Регуларно3

Тамара Милић6 Књаз Милош, Ек.трг.шк Горњи Милановац 3 16 77: , Регуларно2

Теодора Војновић7 Милева Марић Ајнштајн, ТШ Нови Сад 3 25 53: , Регуларно1

Страна 1 од 1



Генерални пласман у појединачној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Мушки Категорија: Средње школе Дисциплина: 1000m

Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме
Члан

екипе

Душан Бјелица 31 Техничка школа Чачак 2 31 87: , Регуларно

Дамир Клемпић2 I београдска гимназија Београд 2 34 97: , Регуларно

Дарјан Белак3 Саобраћајно техничка школа Земун 2 36 00: , Регуларно

Алекса Милановић 14 Гимназија Ћуприја 2 40 98: , Регуларно

Милош Стрижак5 Вељко Петровић, Гим Сомбор 2 41 62: , Регуларно

Мирко Маунов6 Никола Тесла, СТШ Сремска Митровица 2 41 69: , Регуларно

Михајло Николић 47 Гимназија Лесковац 2 47 35: , Регуларно

Илија Миленковић 38 Техничка школа Крушевац 2 49 43: , Регуларно

Матија Вранић 49 Прва техничка школа Крагујевац 2 53 42: , Регуларно

Павле Крстић 210 Гимназија Пирот 2 55 73: , Регуларно

Љубиша Берењи11 Светозар Марковић, Гим Суботица 2 58 45: , Регуларно

Алекса Ћирић 312 Гимназија Зајечар 3 08 15: , Регуларно

Александар Атанасијевић 313 Пожаревачка гимназија Пожаревац 3 08 83: , Регуларно

Стефан Илић14 Светозар Милетић, СШ Нови Сад 3 10 21: , Регуларно

Новица Елек 415 Медицинска школа Косовска Митровица 0 00 00: , Дисквалификација

Бр. 
бод.Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме

Расподела бодова за пласман екипа

Милош Стрижак1 Вељко Петровић, Гим Сомбор 2 41 62: , Регуларно7

Мирко Маунов2 Никола Тесла, СТШ Сремска Митровица 2 41 69: , Регуларно6

Матија Вранић 43 Прва техничка школа Крагујевац 2 53 42: , Регуларно5

Павле Крстић 24 Гимназија Пирот 2 55 73: , Регуларно4

Алекса Ћирић 35 Гимназија Зајечар 3 08 15: , Регуларно3

Александар Атанасијевић 36 Пожаревачка гимназија Пожаревац 3 08 83: , Регуларно2

Стефан Илић7 Светозар Милетић, СШ Нови Сад 3 10 21: , Регуларно1

Страна 1 од 1



Генерални пласман у појединачној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Мушки Категорија: Средње школе Дисциплина: Скок у даљ

Место Име такмичара Школа Место Напомена
Најбољи резултат и 

број покушаја

Члан

екипе

Душан Јурошевић1 Медицинска школа Београд 6,31 0 Регуларно

Витомир Васић2 Јован Трајковић, Ек.ш Зрењанин 6,26 0 Регуларно

Петар Чанак3 Михајло Пупин, ЕТШ Нови Сад 6,22 0 Регуларно

Душан Вранеш4 Никола Тесла, СТШ Сремска Митровица 6,01 0 Регуларно

Кристијан Ваш5 Вељко Петровић, Гим Сомбор 5,96 0 Регуларно

Душан Величковић 46 Прва техничка школа Крагујевац 5,8 0 Регуларно

Душан Ђорђевић 47 Светозар Марковић, Гим Ниш 5,78 0 Регуларно

Михајло Младеновић 4 Прва крагујевачка гимназија Крагујевац 5,78 0 Регуларно

Стефан Ранђеловић 39 Раде Металац, ТШ Лесковац 5,51 0 Регуларно

Милош Господиновић 410 Гимназија Зајечар 5,5 0 Регуларно

Иван Јагер11 Светозар Милетић, СШ Нови Сад 5,48 0 Регуларно

Марко Таировић 1 Техничка школа Кладово 5,48 0 Регуларно

Илија Анђелковић 213 Пожаревачка гимназија Пожаревац 5,41 0 Регуларно

Урош Ивановић 314 Гимназија Пирот 5,2 0 Регуларно

Слађан Михајловић 415 Григорије Божовић, ТШ Зубин Поток 5,07 0 Регуларно

Бр. 
бод.Место Име такмичара Школа Место Напомена

Најбољи резултат и 
број покушаја

Расподела бодова за пласман екипа

Душан Вранеш1 Никола Тесла, СТШ Сремска Митровица 6,01 0 Регуларно7

Кристијан Ваш2 Вељко Петровић, Гим Сомбор 5,96 0 Регуларно6

Душан Величковић 43 Прва техничка школа Крагујевац 5,8 0 Регуларно5

Милош Господиновић 44 Гимназија Зајечар 5,5 0 Регуларно4

Иван Јагер5 Светозар Милетић, СШ Нови Сад 5,48 0 Регуларно3

Илија Анђелковић 26 Пожаревачка гимназија Пожаревац 5,41 0 Регуларно2

Урош Ивановић 37 Гимназија Пирот 5,2 0 Регуларно1

Страна 1 од 1



Генерални пласман у појединачној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Женски Категорија: Средње школе Дисциплина: Скок у даљ

Место Име такмичара Школа Место Напомена
Најбољи резултат и 

број покушаја

Члан

екипе

Јована Радојевић1 Драгиња Никшић, Мед Сремска Митровица 5,16 0 Регуларно

Лана Дејанић2 7.април, Медицинска школа Нови Сад 5,05 0 Регуларно

Милица Гајић 23 Друга крагујевачка гимназија Крагујевац 4,99 0 Регуларно

Ивана Ђурић4 Паланачка гимназија Смедеревска Паланка 4,95 0 Регуларно

Катарина Новаковић5 Шабачка гимназија Шабац 4,92 0 Регуларно

Наташа Поповић6 Светозар Марковић, Гим Нови Сад 4,84 0 Регуларно

Хелена Павловић 37 Медицинска школа Крушевац 4,74 0 Регуларно

Исидора Тодоровић8 Милева Марић Ајнштајн, ТШ Нови Сад 4,53 0 Регуларно

Неда Цветковић 39 Гимназија Пирот 4,4 0 Регуларно

Александра Вербић 110 Књаз Милош, Ек.трг.шк Горњи Милановац 4,2 0 Регуларно

Ђурђа Величковић 411 Гимназија Смедерево 4 0 Регуларно

Теодора Ристић 212 Стеван Сремац, I нишка гим Ниш 3,56 0 Регуларно

Ања Живковић13 Економско трговинска школа Сента 0 0 Недолазак

Бр. 
бод.Место Име такмичара Школа Место Напомена

Најбољи резултат и 
број покушаја

Расподела бодова за пласман екипа

Јована Радојевић1 Драгиња Никшић, Мед Сремска Митровица 5,16 0 Регуларно7

Наташа Поповић2 Светозар Марковић, Гим Нови Сад 4,84 0 Регуларно6

Исидора Тодоровић3 Милева Марић Ајнштајн, ТШ Нови Сад 4,53 0 Регуларно5

Неда Цветковић 34 Гимназија Пирот 4,4 0 Регуларно4

Александра Вербић 15 Књаз Милош, Ек.трг.шк Горњи Милановац 4,2 0 Регуларно3

Ђурђа Величковић 46 Гимназија Смедерево 4 0 Регуларно2

Теодора Ристић 27 Стеван Сремац, I нишка гим Ниш 3,56 0 Регуларно1

Страна 1 од 1



Генерални пласман у појединачној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Мушки Категорија: Средње школе Дисциплина: Бацање кугле

Место Име такмичара Школа Место Напомена
Најбољи резултат и 

број покушаја

Члан

екипе

Богдан Здравковић 41 Техничка школа Власотинце 18,12 0 Регуларно

Бела Тојзан2 Михајло Пупин, ЕТШ Нови Сад 16,08 0 Регуларно

Војин Димић3 Стеван Петровић Бриле, СПП Рума 14,42 0 Регуларно

Душан Николић4 Е-Гимназија Нови Сад 14,34 0 Регуларно

Драгомир Максимовић 25 Техничка школа Ужице 13,78 0 Регуларно

Урош Вукајловић 46 Никола Тесла, СТШ Сремска Митровица 12,13 0 Регуларно

Филип Чолић 27 Вук Караџић, Гим Трстеник 11,68 0 Регуларно

Стефан Булаја8 Вељко Петровић, Гим Сомбор 11,3 0 Регуларно

Стефан Секулић 39 Техничка школа Смедерево 11,27 0 Регуларно

Лука Ћирић 410 Гимназија Зајечар 10,99 0 Регуларно

Страхиња Ћуић 3 Прва техничка школа Крагујевац 10,99 0 Регуларно

Никола Срдић12 Светозар Милетић, СШ Нови Сад 9,87 0 Регуларно

Никола Манић13 Гимназија Пирот 9,82 0 Регуларно

Марко Живковић 214 Пожаревачка гимназија Пожаревац 9,78 0 Регуларно

Немања Бараћ 115 Михајло Петровић Алас, ТШ Косовска Митровица 9,25 0 Регуларно

Бр. 
бод.Место Име такмичара Школа Место Напомена

Најбољи резултат и 
број покушаја

Расподела бодова за пласман екипа

Урош Вукајловић 41 Никола Тесла, СТШ Сремска Митровица 12,13 0 Регуларно7

Стефан Булаја2 Вељко Петровић, Гим Сомбор 11,3 0 Регуларно6

Лука Ћирић 43 Гимназија Зајечар 10,99 0 Регуларно4,5

Страхиња Ћуић 3 Прва техничка школа Крагујевац 10,99 0 Регуларно4,5

Никола Срдић5 Светозар Милетић, СШ Нови Сад 9,87 0 Регуларно3

Никола Манић6 Гимназија Пирот 9,82 0 Регуларно2

Марко Живковић 27 Пожаревачка гимназија Пожаревац 9,78 0 Регуларно1

Страна 1 од 1



Генерални пласман у појединачној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Женски Категорија: Средње школе Дисциплина: Бацање кугле

Место Име такмичара Школа Место Напомена
Најбољи резултат и 

број покушаја

Члан

екипе

Катарина Гачевић1 Др Андра Јовановић, Мед Шабац 12,09 0 Регуларно

Зорица Станић2 Паја Маргановић, Ек.ш Панчево 11,38 0 Регуларно

Мирјана Дасовић3 Драгиња Никшић, Мед Сремска Митровица 10,44 0 Регуларно

Дејана Пожањи4 Технолошка школа Параћин 10,2 0 Регуларно

Настасија Јотовић 35 Техничка школа Зајечар 10,07 0 Регуларно

Лола Рујевић6 Милева Марић Ајнштајн, ТШ Нови Сад 10 0 Регуларно

Дениса Мујазиновић 17 Техничка школа Пријепоље 9,98 0 Регуларно

Зорана Радановић8 Вељко Петровић, Гим Сомбор 8,87 0 Регуларно

Мина Јеремић 3 Књаз Милош, Ек.трг.шк Горњи Милановац 8,87 0 Регуларно

Кристина Ђорић 310 Стеван Сремац, I нишка гим Ниш 8,34 0 Регуларно

Јелена Петровић 211 Стеван Јаковљевић, Гим Власотинце 8,17 0 Регуларно

Саша Стојановић 112 Гимназија Смедерево 8 0 Регуларно

Наташа Новицки13 Светозар Марковић, Гим Нови Сад 7,5 0 Регуларно

Анђелија Ћирић 114 Гимназија Пирот 7,09 0 Регуларно

Бр. 
бод.Место Име такмичара Школа Место Напомена

Најбољи резултат и 
број покушаја

Расподела бодова за пласман екипа

Мирјана Дасовић1 Драгиња Никшић, Мед Сремска Митровица 10,44 0 Регуларно7

Лола Рујевић2 Милева Марић Ајнштајн, ТШ Нови Сад 10 0 Регуларно6

Мина Јеремић 33 Књаз Милош, Ек.трг.шк Горњи Милановац 8,87 0 Регуларно5

Кристина Ђорић 34 Стеван Сремац, I нишка гим Ниш 8,34 0 Регуларно4

Саша Стојановић 15 Гимназија Смедерево 8 0 Регуларно3

Наташа Новицки6 Светозар Марковић, Гим Нови Сад 7,5 0 Регуларно2

Анђелија Ћирић 17 Гимназија Пирот 7,09 0 Регуларно1

Страна 1 од 1



Генерални пласман у појединачној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Мушки Категорија: Средње школе Дисциплина: Скок у вис

Место Име такмичара Школа Место Напомена
Најбољи резултат и 

број покушаја

Члан

екипе

Никола Мујановић1 Михајло Пупин, ЕТШ Нови Сад 205 0 Регуларно

Славко Стевић2 Митровачка гимназија Сремска Митровица 195 1 Регуларно

Марко Босак3 Светозар Милетић, СШ Нови Сад 195 2 Регуларно

Милош Митровић 44 Никола Тесла, СТШ Сремска Митровица 190 0 Регуларно

Никола Милојевић5 Јован Јовановић Змај, Гим Нови Сад 180 0 Регуларно

Лазар Марковић 4 Пожаревачка гимназија Пожаревац 180 0 Регуларно

Михајло Младеновић 37 Техничка школа Смедерево 175 0 Регуларно

Владимир Стефановић 28 Економска школа Пирот 175 1 Регуларно

Никола Станимировић 39 Гимназија Пирот 170 0 Регуларно

Лука Драшко10 Вељко Петровић, Гим Сомбор 170 3 Регуларно

Никола Цицић 311 Прва техничка школа Крагујевац 165 0 Регуларно

Милош Јовановић 212 Гимназија Зајечар 160 0 Регуларно

Милош Илић 113 Таковски устанак, Гим Горњи Милановац 145 0 Регуларно

Филип Стевановић 114 Економска школа Ниш 0 0 Недолазак

Бр. 
бод.Место Име такмичара Школа Место Напомена

Најбољи резултат и 
број покушаја

Расподела бодова за пласман екипа

Марко Босак1 Светозар Милетић, СШ Нови Сад 195 2 Регуларно7

Милош Митровић 42 Никола Тесла, СТШ Сремска Митровица 190 0 Регуларно6

Лазар Марковић 43 Пожаревачка гимназија Пожаревац 180 0 Регуларно5

Никола Станимировић 34 Гимназија Пирот 170 0 Регуларно4

Лука Драшко5 Вељко Петровић, Гим Сомбор 170 3 Регуларно3

Никола Цицић 36 Прва техничка школа Крагујевац 165 0 Регуларно2

Милош Јовановић 27 Гимназија Зајечар 160 0 Регуларно1

Страна 1 од 1



Генерални пласман у појединачној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Женски Категорија: Средње школе Дисциплина: Скок у вис

Место Име такмичара Школа Место Напомена
Најбољи резултат и 

број покушаја

Члан

екипе

Сандра Крајина1 Др Ружица Рип, Мед Сомбор 160 0 Регуларно

Тања Денић2 Спортска гимназија Београд 155 0 Регуларно

Кристина Петровић 2 Др Андра Јовановић, Мед Шабац 155 0 Регуларно

Дарја Боснић4 Милева Марић Ајнштајн, ТШ Нови Сад 150 0 Регуларно

Ива Вујков Светозар Марковић, Гим Нови Сад 150 0 Регуларно

Ања Лајић6 Драгиња Никшић, Мед Сремска Митровица 145 0 Регуларно

Катарина Стојадиновић 27 Правно пословна школа Ниш 140 0 Регуларно

Нађа Панић 18 Економска школа Пирот 135 0 Регуларно

Нађа Ђорђевић 1 Гимназија Пирот 135 0 Регуларно

Јована Томић 1 Гимназија Смедерево 135 0 Регуларно

Наталија Димитријевић 2 Стеван Сремац, I нишка гим Ниш 135 0 Регуларно

Ивана Петковић 4 Јосиф Панчић, Гим Бајина Башта 135 0 Регуларно

Маја Ранковић 4 Књаз Милош, Ек.трг.шк Горњи Милановац 135 0 Регуларно

Сунчица Дроњак 414 Свети Сава,СШ Кладово 0 0 Недолазак

Марина Живкоцић Гимназија Нови Кнежевац 0 0 Недолазак

Бр. 
бод.Место Име такмичара Школа Место Напомена

Најбољи резултат и 
број покушаја

Расподела бодова за пласман екипа

Дарја Боснић1 Милева Марић Ајнштајн, ТШ Нови Сад 150 0 Регуларно6,5

Ива Вујков Светозар Марковић, Гим Нови Сад 150 0 Регуларно6,5

Ања Лајић3 Драгиња Никшић, Мед Сремска Митровица 145 0 Регуларно5

Нађа Ђорђевић 14 Гимназија Пирот 135 0 Регуларно2,5

Јована Томић 1 Гимназија Смедерево 135 0 Регуларно2,5

Наталија Димитријевић 2 Стеван Сремац, I нишка гим Ниш 135 0 Регуларно2,5

Маја Ранковић 4 Књаз Милош, Ек.трг.шк Горњи Милановац 135 0 Регуларно2,5

Страна 1 од 1



Генерални пласман у појединачној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Мушки Категорија: Средње школе Дисциплина: Штафета 4x100m

Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме
Члан

екипе

Гулачи, Ваш, Безбрадица, Гајић1 Вељко Петровић, Гим Сомбор 0 45 60: , Регуларно

Секулић, Вукајловић, Вранеш, Д2 Никола Тесла, СТШ Сремска Митровица 0 46 17: , Регуларно

Павловић, Глишић, Величковић,3 Прва техничка школа Крагујевац 0 47 03: , Регуларно

Трукић, Јовановић, Јовановић, 4 Гимназија Зајечар 0 47 65: , Регуларно

Вацић, Миланић, Јовановић, Ра5 Гимназија Пирот 0 47 87: , Регуларно

Анђелковић, Владић, Стефанов6 Пожаревачка гимназија Пожаревац 0 47 88: , Регуларно

???7 Светозар Милетић, СШ Нови Сад 0 00 00: , Дисквалификација

Бр. 
бод.Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме

Расподела бодова за пласман екипа

Гулачи, Ваш, Безбрадица, Гајић1 Вељко Петровић, Гим Сомбор 0 45 60: , Регуларно7

Секулић, Вукајловић, Вранеш, Д2 Никола Тесла, СТШ Сремска Митровица 0 46 17: , Регуларно6

Павловић, Глишић, Величковић,3 Прва техничка школа Крагујевац 0 47 03: , Регуларно5

Трукић, Јовановић, Јовановић, 4 Гимназија Зајечар 0 47 65: , Регуларно4

Вацић, Миланић, Јовановић, Ра5 Гимназија Пирот 0 47 87: , Регуларно3

Анђелковић, Владић, Стефанов6 Пожаревачка гимназија Пожаревац 0 47 88: , Регуларно2

???7 Светозар Милетић, СШ Нови Сад 0 00 00: , Дисквалификација0

Страна 1 од 1



Генерални пласман у појединачној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Женски Категорија: Средње школе Дисциплина: Штафета 4x100m

Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме
Члан

екипе

Радојевић, Лајић, Гњатовић, Тр1 Драгиња Никшић, Мед Сремска Митровица 0 50 47: , Регуларно

???2 Милева Марић Ајнштајн, ТШ Нови Сад 0 52 06: , Регуларно

??? Светозар Марковић, Гим Нови Сад 0 52 06: , Регуларно

Илић, Илић, Вербић4 Књаз Милош, Ек.трг.шк Горњи Милановац 0 52 24: , Регуларно

Живковић, Петровић, Павловић5 Гимназија Пирот 0 58 61: , Регуларно

Стојановић, Димитријевић, Рист6 Стеван Сремац, I нишка гим Ниш 0 58 76: , Регуларно

Петронијевић, Сталетовић, Рис7 Гимназија Смедерево 0 00 00: , Одустајање

Бр. 
бод.Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме

Расподела бодова за пласман екипа

Радојевић, Лајић, Гњатовић, Тр1 Драгиња Никшић, Мед Сремска Митровица 0 50 47: , Регуларно7

???2 Милева Марић Ајнштајн, ТШ Нови Сад 0 52 06: , Регуларно5,5

??? Светозар Марковић, Гим Нови Сад 0 52 06: , Регуларно5,5

Илић, Илић, Вербић4 Књаз Милош, Ек.трг.шк Горњи Милановац 0 52 24: , Регуларно4

Живковић, Петровић, Павловић5 Гимназија Пирот 0 58 61: , Регуларно3

Стојановић, Димитријевић, Рист6 Стеван Сремац, I нишка гим Ниш 0 58 76: , Регуларно2

Петронијевић, Сталетовић, Рис7 Гимназија Смедерево 0 00 00: , Одустајање1

Страна 1 од 1



Генерални пласман у екипној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Мушки Категорија: Средње школе

Место Школа
100m

Место Бодови

400m

Место Бодови

1000m

Место Бодови

Скок у вис

Место Бодови

Скок у даљ

Место Бодови

Бацање кугле

Место Бодови

4x100m

Место Бодови

Укупно

Бодови

1 42

Никола Тесла, СТШ

Сремска Митровица

2 4 2 2 1 1 26 4 6 6 7 7 6Проф. Душко Љубишић

2 41

Вељко Петровић, Гим

Сомбор

3 1 1 5 2 2 15 7 7 3 6 6 7Проф. Мира Трифунов

3 28,5

Прва техничка школа

Крагујевац

4 5 3 6 3 3 34 3 5 2 5 4,5 5Проф. Живадин Ерић

4 27

Светозар Милетић, СШ

Нови Сад

1 2 7 1 5 5 77 6 1 7 3 3 0Проф. Мирослав Зорић

5 20,5

Гимназија

Зајечар

6 6 5 7 4 3 42 2 3 1 4 4,5 4Проф. Милан Димитријевић

6 18

Пожаревачка гимназија

Пожаревац

7 3 6 3 6 7 61 5 2 5 2 1 2Проф. Милена Нонковић Шубић

7 18

Гимназија

Пирот

5 7 4 4 7 6 53 1 4 4 1 2 3Проф. Зоран Мадић

Страна 1 од 1



Генерални пласман у екипној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Женски Категорија: Средње школе

Место Школа
100m

Место Бодови

400m

Место Бодови

800m

Место Бодови

Скок у вис

Место Бодови

Скок у даљ

Место Бодови

Бацање кугле

Место Бодови

4x100m

Место Бодови

Укупно

Бодови

1 40

Драгиња Никшић, Мед

Сремска Митровица

2 5 3 3 1 1 16 3 5 5 7 7 7Проф. Саша Радивојков

2 35

Милева Марић Ајнштајн, ТШ

Нови Сад

4 1 7 1 3 2 24 7 1 6,5 5 6 5,5Проф. Даница Стилковић

3 34

Светозар Марковић, Гим

Нови Сад

5 4 1 1 2 6 23 4 7 6,5 6 2 5,5Проф. Катарина Зељковић

4 28,5

Књаз Милош, Ек.трг.шк

Горњи Милановац

1 3 6 4 5 3 47 5 2 2,5 3 5 4Проф. Рада Поњавић

5 20,5

Гимназија

Пирот

6 6 2 4 4 7 52 2 6 2,5 4 1 3Проф. Зоран Мадић

6 19,5

Гимназија

Смедерево

7 2 4 4 6 5 71 6 4 2,5 2 3 1Проф. Сандра Папић

7 18,5

Стеван Сремац, I нишка гим

Ниш

3 7 5 4 7 4 65 1 3 2,5 1 4 2Проф. Радан Радовић

Страна 1 од 1


